
ZARZĄDZENIE NR 112/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji za 2020 rok, o której mowa 
w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305), zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje za rok 2020, o których mowa w art. 37 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w treści ustalonej w Załączniku do 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Sianowie oraz zamieszczenie na stronach BIP Urzędu 
Gminy i Miasta w Sianowie. 

 

   
Zastępca Burmistrza Gminy 

i Miasta Sianów 
 
 

Marcin Posmyk 



Załącznik do zarządzenia Nr 112/2021 
Burmistrza Gminy i Miasta Sianów 
z dnia 28 maja 2021 r. 

Stosownie do art. 37 ust. 1 pkt 2 Ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), 
Burmistrz Gminy i Miasta Sianów, przekłada do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1. wykonanie budżetu Gminy i Miasta Sianów za rok 2020: 

 Wyszczególnienie Plan 
/po zmianach/ 

Wykonanie 
 2020 

1 2 3 4 
1. Dochody ogółem, w tym: 

- bieżące 
- majątkowe 

76 131 614,51 
69 219 832,50 

6 911 782,01 

78 452 894,21 
67 484 194,65 
10 968 699,56 

2. Wydatki ogółem, w tym: 
- bieżące 
- majątkowe 

86 046 283,52 
65 618 191,57 
20 428 091,95 

71 096 641,04 
60 611 538,25 
10 485 102,79 

3. Nadwyżka/deficyt - 9 914 669,01 7 356 253,17 
4. Finansowanie /5 – 6/ 9 914 669,01 10 326 192,07 
5. 

5.1. 
 
 
5.2. 
5.3. 

 
 
 
5.4. 
5.5. 

 
5.6. 

Przychody ogółem, z tego: 
- kredyty, pożyczki, emisja papierów 
wartościowych, w tym: 
* ze sprzedaży papierów wartościowych, 
- spłata udzielonych pożyczek, 
- nadwyżka z lat ubiegłych: 
* niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
Ustawy o fin. publ. 
- prywatyzacja majątku JST, 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 Ustawy o finansach publ., 
- inne źródła 

13 314 669,01 
4 500 000,00 

 
0,00 

150 000,00 
0,00 

 
 

216 472,09 
0,00 

 
8 448 196,92 

0,00 

13 726 192,07 
4 500 000,00 

 
0,00 

150 000,00 
0,00 
0,00 

 
216 472,09 

0,00 
 

8 859 719,98 
0,00 

6. 
6.1. 

 
 
6.2. 
6.3. 

Rozchody ogółem, z tego: 
- spłaty kredytów i pożyczek, wykup 
papierów wartościowych, w tym: 
* wykup papierów wartościowych, 
- udzielone pożyczki, 
- inne cele 

3 400 000,00 
 

3 400 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 400 000,000 
 

3 400 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2. W ramach środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych, 
Gmina Sianów w roku 2020, otrzymała dofinansowanie na zadania jak niżej w łącznej kwocie 
2.865.605,81 złotych: 

- „Równość szans w Gminie Sianów” w kwocie 654.798,54 złotych, 

- „Gotowi na zmiany” w kwocie 158.910,96 złotych, 

- „Sianowski Klub Integracji Społecznej” w kwocie 430.000,00 złotych, 

- „Pomorze Zachodnie – Bezpieczna Edukacja” w kwocie 118.494,41 złotych, 

- „Fabryka Kompetencji Kluczowych” w kwocie 246.951,56 złotych, 

- „Zdalna szkoła” w kwocie 164.962,00 złotych, 

- „Budowa wodociągu magistralnego na trasie Sianów – Osieki” w kwocie 685.775,56 złotych, 



- „Dostosowanie lokalnego układu komunikacyjnego do przebiegu drogi S6” w kwocie 
405.712,78 złotych. 

3. Zobowiązania o których mowa w art. 72, ust.1, pkt 4 ustawy o finansach publicznych, na dzień 
31.12.2020 roku w Gminie Sianów nie wystąpiły. 

4. Do budżetu Gmina Sianów, w roku 2020, wpłynęły następujące dotacje z innych jednostek 
samorządu terytorialnego, finansujące zadania jak niżej na łączną kwotę 386.081,37 złotych: 

- Powiat Koszaliński: 

* „Utrzymanie czystości, pielęgnacji zieleni i likwidacji śliskości na drogach powiatowych, 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Sianów w kwocie 96.082,32 złotych, 

* „Modernizacja ścieżki rowerowej na odcinku Osieki – Kleszcze w pasie drogi powiatowej 
nr 3504Z” w kwocie 75.000,00 złotych, 

* „Budowa chodnika w Sianowie, ul.Węgorzewska” w kwocie 175.999,05 zł; 

- Wojewoda Zachodniopomorski: 

* „Poprawa bazy sportowej na Stadionie Miejskim w Sianowie, poprzez utworzenie siłowni 
zewnętrznej” w kwocie 19.000,00 złotych, 

* „Zagrajmy razem w Dąbrowie” w kwocie 10.000,00 złotych, 

* „Zadaszenie sceny dla wzmocnienia oferty integracji” w Sołectwie Węgorzewo w kwocie 
10.000,00 złotych. 

5. W roku budżetowym 2020, Gmina Sianów również przekazała dotacje dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego, które finansowały zadania jak niżej: 

- Miasto Koszalin: 

* „Funkcjonowanie linii komunikacji miejskiej pomiędzy granicą administracyjną Miasta Koszalina, 
a m.Skwierzynka” w kwocie 70.000,00 złotych, 

- Powiat Koszaliński: 

* „Przebudowa dróg powiatowych nr 3543Z na odcinku ul.Dworcowej w Sianowie oraz nr 3504Z 
w m.Skibno” w kwocie 994.182,71 złotych, 

* „Jednostronna zmiana nawierzchni z szutrowej na betonową na drodze powiatowej nr 3512Z 
w m.Iwięcino” w kwocie 20.000,00 złotych, 

* „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na terenie Gminy Sianów” w kwocie 
20.000,00 złotych. 

6. W 2020 roku, Gmina Sianów nie udzieliła poręczeń ani gwarancji innym podmiotom. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono na raty w kwocie powyżej 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot 
i przyczyn umorzenia: 

 



 
Nazwa lub nazwisko i imię  

beneficjenta 
Wartość 

nominalna 
Forma pomocy Przyczyna 

I. Urząd Gminy i Miasta  
w Sianowie 
1. Gurdak Danuta 
2. Olszak Alicja i Tadeusz 

 
 

841,00 
1 079,00                                             

 
 

umorzenie   
umorzenie 

 
 

trudna sytuacja finansowa  
trudna sytuacja finansowa 

II. Gminny Zakład Komunalny  
w Sianowie 
 
1. Szczygieł Anna 
2.Ambroszczyk Helena 
 
3. Kosińska Joanna 
4. Paryż Barbara 
5. Nowak Agnieszka, Damian 
6. Matusiak Tadeusz 
7. Olszak Krystyna 
8. Brzozowska Iwona 
9. Sokół Ewelina i Piotr 

 
 
 

660,00 
911,68 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-  

 
 
 

umorzenie 
umorzenie 

 
rozłożenie na 29 rat 
rozłożenie na 6 rat 

rozłożenie na 14 rat 
rozłożenie na 6 rat 

rozłożenie na 60 rat 
rozłożenie na 13 rat 
rozłożenie na 7 rat 

 
 
 

zasądzone koszty sądowe  
wykonanie remontu lokalu 

komunalnego 
- 
- 
- 
- 
-  
- 
- 

8. W 2020 roku, udzielono pomocy publicznej niżej wymienionym osobom prawnym, fizycznym 
oraz jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, w zakresie zwrotu podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego: 

Lp.  Nazwisko i imię 
1 JAROSŁAWSKI JAN 
2 OTTO JOANNA 
3 ZORUK JÓZEF 
4 PRUŚ ŁUKASZ 
5 PRUS STANISŁAW 
6 NOWAK HANNA 
7 DRACZYŃSKI ANDRZEJ 
8 KAPUŚCIŃSKI ADAM 
9 PAWELEC TOMASZ 

10 STRZELECKA MONIKA 
11 WIĄCEK MACIEJ 
12 JAROSZEWICZ PIOTR 
13 SOCHA RYSZARD 
14 MALISZEWSKI PIOTR 
15 MALISZEWSKI GRZEGORZ 
16 KOŁACZEK TADEUSZ 
17 CZESNOWSKI PAWEŁ 
18 HABZA PIOTR 
19 KOSZAŁKA ANDRZEJ 
20 KOWAL PIOTR 
21 STANKIEWICZ RYSZARD 
22 GAWIN MARCIN 
23 GAWIN ADAM  



24 CHOJNACKI PIOTR 
25 MARUSZEWSKI MARCIN 
26 SIKORA ANDRZEJ 
27 SKUZA KRZYSZTOF 
28 KACPRZAK DARIUSZ 
29 ROKITKA DARIUSZ 
30 HAŁUSZKA PRZEMYSŁAW 
31 LICHMAŃSKI ANDRZEJ 
32 KAPŁON PAWEŁ 
33 KOMOROWSKI RYSZARD 
34 PRZEWOŹNIAK RENATA 
35 ZASADA ANDRZEJ 
36 WIECZOREK JOANNA 
37 ŚWITA ADAM 
38 CZUPAJŁO KRZYSZTOF 
39 WOJDA ŁUKASZ 
40 FUDALA IRENA 
41 CORD JUNGERS 
42 MONIX 
43 BRÓK RAFAŁ 
44 PUDZIK IRENA 
45 MILLER MAREK 
46 ZAJĄC TADEUSZ 
47 MUŻ PAWEŁ 
48 CYGAN WIESŁAW 
49 NOWAK MARIAN 
50 MANARCZYK STEFAN 
51 WROŃSKA ANNA 
52 GROCHOWSKI KRZYSZTOF 
53 NOWAKOWSKI DANIEL 
54 BOLUK MONIKA 
55 GAWROŃSKI MIROSŁAW 
56 MOTYL STANISŁAW  
57 BURAK DANUTA 
58 WASZEWSKI ZYGMUNT 
59 CIESIELEWICZ ZYGMUNT 
60 PŁOTKA KRZYSZTOF 
61 TOPOLSKA KATARZYNA 
62 SZNAJDEROWSKI TOMASZ 
63 NOWAK KRYSTIAN 
64 ODOLAK ŁUKASZ 
65 KACPEREK RYSZARD 
66 GRABAREK MARIUSZ 
67 NOWAK EDWARD 
68 ŁĘCKI BŁAŻEJ 
69 LIWAK JACEK 



70 APANEL DARIUSZ 
71 DYDYNA PIOTR 
72 ZASADA DARIUSZ 
73 WOJCIECHOWSKI ADRIAN 
74 KLIEWER RAFAŁ 
75 KLIEWER IRENEUSZ 
76 KOSTRZEWA KRZYSZTOF 
77 NESTERUK PIOTR 
78 TAŃSKI KAZIMIERZ 
79 CIESLIK STANISŁAW 
80 KUSYK RYSZARD 
81 CHMIELEWSKI TOMASZ 
82 SZAPIACZAN JÓZEF 
83 KOLUCH ZOFIA 
84 KOSTRZEWA ALEKSANDRA 
85 GRABAREK ŁUKASZ 
86 GRABAREK RAFAŁ 
87 GRABAREK TOMASZ 
88 GRABAREK BOGDAN 
89 SZCZEPANIAK ELŻBIETA 
90 PASZKIEWICZ WŁADYSŁAW 
91 SMOKOWSKI JACEK 
92 PAWLOS WOJCIECH 
93 KONARZEWSKI KONRAD 
94 CICHOCKI PRZEMYSŁAW 
95 CISEK ANDRZEJ 
96 GOODVALLEY 
97 WITKOWSKI JAROSŁAW 
98 WOLSZLEGIER DANIEL 
99 MOKRZYCKI JAN 

100 MACKIW ROBERT 
101 BANAŚ KRZYSZTOF 
102 KUCAB JANUSZ 
103 SIRKO DARIUSZ 
104 KOWALCZYK GRZEGORZ 
105 KIKCIO ANDRZEJ 
106 KOSTRZEWA PAWEŁ 
107 PILWIŃSKI MIROSŁAW 
108 KACZOROWSKI ŁUKASZ 
109 SABAJTIS GRZEGORZ 
110 JAGIELSKA KAMILA 
111 BŁASZCZYK MATEUSZ 
112 JANKOWSKI MARCIN 
113 DROPKO DAMIAN 
114 SZCZEPAŃSKI CZESŁAW 
115 SZNMAJDZIAK ZDZISŁAWA 



116 CZUPA MAŁGORZATA 
117 KUŁAKOWSKI JANUSZ 
118 KURMIN TOMASZ 
119 OLSZAK TADEUSZ 
120 SZCZEPAŃSKI JAN 
121 PRUS BOGDAN 
122 CZUPAJŁO ADAM 
123 ZAWADA ROBERT 
124 KULIGOWSKI KAZIMIERZ 
125 KULIGOWSKI PIOTR 
126 BECA KRZYSZTOF 
127 SOCHA ŁUKASZ 
128 SOCHA WLADERAMR 
129 PANIUK WIOLETTA 
130 GAWIN STANISŁAW 
131 POŁATYŃSKI STANISŁAW 
132 STABLEWSKI STEFAN 
133 MAŚNIK MICHAŁ 
134 ŁATA KAROLINA 
135 ROGALA GRZEGORZ 
136 KOSZYK EUGENIUSZ 
137 SAŁBUT DAMIAN 
138 ŻAK DAWID 
139 ŻAK ANNA 
140 LICZNER ANNA 
141 SZMAJDZIAK KRZYSZTOF 
142 SZMAJDZIAK JAN 
143 KACZOROWSKI STANISŁAW 
144 KACZOROWSKI TOMASZ 
145 ŁAZ GRZEGORZ 
146 HUTMAN AGNIESZKA 
147 KOWAL PIOTR 
148 KAMIŃSKA KRYSTYNA 
149 FIJAŁKOWSKA JUNGERS EWA 
150 HRYCKOWIAN JERZY 
151 MIELGUJ DAMIAN 
152 DYDYNA ARTUR 
153 BARTŁOMIEJ PROŃCZUK 
154 WIESŁAW PROŃCZUK 
155 KIKCIO EWELINA 
156 SMUKAŁA HUBERT 
157 KOŁO ŁOWIECKIE 
158 JANUSZEWSKA ANNA 
159 GURAZDA ADAM 
160 PALCZEWSKI DARIUSZ 
161 MUSZYŃSKI MARIUSZ 



162 OLGA MODECKA 
163 DANIEL KRZYSZTOF 
164 ISKIERKA DAWID 
165 KRZYŻANOWSKI DAMIAN 
166 KOWALSKI RADOSŁAW 
167 WOJCIECHOWSKI JERZY 
168 WODZIŃSKI JANUSZ 
169 JĘDRZEJEWSKI FRANCISZEK 

Łączny wydatek związany ze zwrotem podatku akcyzowego w roku 2020 dla w/w osób, wyniósł 
543.666,71 złotych.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (4)

	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8


